No

GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR

Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

Interno : 13010133

MIGRACION

PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERO QUE INDICA.

i oty
Y SEC g g UOR
nﬂwuixnmwkkﬁghﬁﬁ%aEN RESOLUCION EXENTA N 130371
24 JUL 2:2
[H18
o SANTIAGO, 06 de Julio de 2020
l;cjﬁ!yruT;TﬁA!MTnﬁn
: ;:ﬁ.;. :“:“.zl iloet,

VISTO: estes antecedentes; 1oc
informado por Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 2.020.132.524 del afio 2020; y

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
los articulos N°®s. 13, 49, 50, 130 y 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucidn
N° 7 del 26/03/2019 de la Contraloria General de la Replblica.

RESUELVO:

1.- PRORROGASE la visacién de residente
TEMPORARIA, en la condicidén de TITULAR a Francisco Javier NIEVES
GARCIA de nacionalidad VENEZOLANA, valida desde el 14 de Noviembre de
2019 y hasta el 14 de Noviembre de 2020.

2.- PAGUESE por el interesado la suma
correspondiente a la visacidn otorgada.

3.-  COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidn
del Ministerio del Interior y Seguridad Publica

ABA/NVT/VGL/KLS/ASC
[308] 06/07/2020

Depto

Extranjeria 4 JORGE MUNOZ POML

y ”“‘;"""’” SECCION VISAS

Distribucién:
l.- Policia Internacional
2.- Archivo




